[168] In navi Hans Johansone eodem die [10 Sept. 1506]

<c>De Barnardo Biscopinge pro 2 pannis sine grano Hans cust' 2s

[169] In navi Jacobi van Lare eodem die [10 Sept. 1506]

De Anthonio Welfare pro 2 fardellis cum 32 pannis, ^a2 virgis panni^a sine grano
..... Al' cust' £4 8s 2¾d

Auditor's marginated entries L: ^dworsted duplex Ind' ^dworsted duplex Al'
worsted duplex Hans ^mval' Al' ^dval' Hans ^dworsted duplex in grano Al' ^pper breve
^scera Al' ^dcera Hans — ^{aa}-^{aa} *Auditor's summation of the issues on the recto side of
the membrane* ^{bb}-^{bb} *Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane*

<^b>Et pro 6 virgis panni in grano Al' cust' 16½d
 a-a *Written over erasure L.*

[170] In navi Henrici Patinsone eodem die [10 Sept. 1506]

<^a>De Willelmo Wilford pro 2 fardellis cum 22 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 26s ¾d
 <^g>Et pro 1 panno, 8 virgis in grano..... Ind' cust' 3s 1½d
 <^a>De Jacobo Willford pro 8 fardellis cum 117 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' £6 17s
 <^b>De Deigo^a Denphus pro 11 fardellis cum 33 pannis sine grano Al' cust' £4 10s 9d
 <^b>Et pro 4 virgis panni in grano Al' cust' 11d
 <^m>Et pro 1 centena lb. vasorum electri. Precii 26s 8d cust' 4d
 <^a>De Georgio Herward pro 3 fardellis cum 38½ pannis sine grano Ind' cust' 44s 11d
 <^b>De Johanne de Lerma pro 15 fardellis cum 44 pannis, 19 virgis sine grano Al' cust' £6 3s 2d
 <^m>Et pro 46 dossenis lb. candillarum. Precii 46s 8d..... cust' 7d
 <^a>De Johanne Milborne pro 5 fardellis cum 73 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' £4 5s 6¾d
 <^b>De Allonso Compludo pro 9 fardellis cum 26 pannis, ^b16 virgis^b sine grano Al' cust' £3 13s 4d
 <^a>De Willelmo Baille pro 2 fardellis cum 26 pannis, 16 virgis sine grano bInd^b cust' 31s 1½d
 <^b>De Petro de Henrik pro 2 fardellis cum 24 pannis, ^b8 virgis^b sine grano Al' cust' £3 6s 11d
 <^m>De Martino Askaye, [alienigena], pro 12 barellis cum 1 miliario, 8½ centenis lb.
 vasorum electri. Precii £24 13s 4d cust' 6s 2d
 <^a>De Georgio Monnox pro 2 fardellis cum 32 pannis sine grano Ind' cust' 37s 4d
 <^a>De eodem magistro pro 1 fardello cum ^buno^b panno sine grano Ind' cust' 14d
 <^a>De Henrico Patemer pro 2 fardellis cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <^b>De Fernando de Assa pro 8 fardellis cum 24 pannis sine grano Al' cust^c 66s
 <^b>De dicto Martino Askaye pro 11 virgis panni sine grano Al' cust' 15¼d
^a Sic L. ^{b-b} Written over erasure L. ^c 28s (the indigenous rate) follows, struck through L.

[171] In navi Jacobi Timberman eodem die [10 Sept. 1506]

<^a>De Roberto Sexten pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano..... Ind' cust' 9s 4d
 <^a>De Thoma Barett pro 1 fardello cum 18 pannis, 4 virgis sine grano Ind' cust' 21s 2¼d
 <^a>De Willelmo Barnys pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
 <^a>De Thoma Springe pro 1 fardello cum 42 pannis sine grano..... Ind' cust' 49s

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
 sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni
 de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano
 Hans

<^a> De eodem magistro pro 3 fardellis cum 58 pannis sine grano Hans cust' 58s
 <ⁿ> Et pro 60 godis cotton russett, 6 buttes Malvesey, 1 centena lb. vasorum
 electri. Precii £23 6s 8d cust' 5s 10d
 <^a> De Waltero Bishope, [Hans], pro ^a17¹/₄ fother^a plumbi. Precii £69 cust' 17s 3d
 <^c> De Harmano Plough pro 7 fardellis cum 204 pannis, 16 virgis sine grano
 Hans cust' 204s 8d
 <ⁿ> Et pro 140 godis cotton russett. Precii £4 13s 4d cust' 14d
 <^c> De Alberto Gysse pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Hans cust' 27s
 <ⁿ> Et pro 240 godis cotton russett. Precii £8 cust' 2s
 <^c> De Simone Martinbek pro 1 fardello cum 37 pannis sine grano Hans cust' 37s
 <ⁿ> Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d cust' 8d
 <ⁿ> Et pro 2 peciis de worsted dupli Hans cust' 6d
 <^c> De Court van Sithin pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano Hans cust' 21s
 <ⁿ> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <^c> De Hans Cracow pro 5 fardellis cum 132^b pannis sine grano Hans cust' 132s
 <ⁿ> Et pro 320 godis cotton russett. Precii £10 13s 4d cust' 2s 8d
 <^c> De Hans Timberman pro 2 fardellis cum 56 pannis sine grano Hans cust' 56s
 <ⁿ> Et pro 1 panno, 3 virgis in grano Hans cust' 2s 3d
 ^{a-a} 17 fother, 1 quarterio lb. L. ^b Corrected in L from 133.

[172] In navi Simonis^a Martinbek eodem die [10 Sept. 1506]

<^a> De Johanne Nichelle pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano Ind' cust' 38s 6d
 <^a> De Willelmo Baillé pro 1 fardello cum 12 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 14s 4³/₄d
 <^a> De Thoma Springe pro 1 fardello cum 42 pannis sine grano Ind' cust' 49s
 <^a> De Willelmo Barnys pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s
 <^c> De Harmano Plouge pro 8 fardellis cum 217 pannis, 20 virgis sine grano
 Hans cust' £10 17s 10d
 <ⁿ> Et pro 7 virgis de dimidio grano Hans cust' 5¹/₂d
 <ⁿ> Et pro 2 peciis de worsted dupli Hans cust' 6d
 <ⁿ> Et pro 140 godis cotton russett, 1 fother, 200 lb. plumbi. Precii £9
 cust' 2s 3d
 <^c> De Waltero Bischoppe pro 2 fardellis cum 57 pannis sine grano Hans cust' 57s
 <ⁿ> Et pro 420 godis cotton russett. Precii £14 cust' 3s 6d
 <^c> De Frederico George pro 1 fardello cum 18 pannis, 4 virgis sine grano
 Hans cust' 18s 2d
 <ⁿ> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <^c> De Hans Cracow pro 9 fardellis cum 258¹/₂ pannis sine grano
 Hans cust' £12 18s 6d
 <ⁿ> Et pro 880 godis cotton russett, 2 fother plumbi, 3 centenis lb. vasorum
 electri. Precii £41 6s 8d cust' 10s 4d

Auditor's marginated entries L: <ⁿ> worsted duplex Ind' <^a> worsted duplex Al' <ⁿ> worsted duplex Hans
 <^m> val' Al' <ⁿ> val' Hans <^a> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve
 <^s> cera Al' <ⁿ> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> Auditor's summation of the issues on the recto side of
 the membrane <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

< ^d >Et pro 1 panno, 16 virgis in grano	Hans cust' 3s 4d
< ^d >Et pro 1 pecia de worsted dupli	Hans cust' 3d
< ^c >De eodem magistro pro 3 fardellis cum 67½ pannis sine grano	Hans cust' £3 7s 6d
< ^d >Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d.....	cust' 8d
<i>m 9d</i>	
< ^c >De Hans Timberman pro 4 fardellis cum 124 pannis sine grano	Hans cust' £6 4s
< ^d >Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d.....	cust' 8d
< ^c >De Alberto Gysse pro 2 fardellis cum 39 pannis sine grano	Hans cust' 39s
< ^d >Et pro 6 virgis panni in grano	Hans cust' 6d
< ^d >Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d.....	cust' 4d
< ^c >De Court van Sithin pro 2 fardellis cum 49 pannis sine grano	Hans cust' 49s
< ^d >Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d.....	cust' 8d
< ^c >De Jochym Hossard pro 2 fardellis cum 51 pannis sine grano	Hans cust' 51s
< ^d >Et pro 80 godis cotton russett. Precii 53s 4d.....	cust' 8d
< ^c >De Jacobo Timberman pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano.....	Hans cust' 26s
^a Simone L, in error.	

[173] In navi Johannis Cutte ^aeodem die^a [10 Sept. 1506]

< ^a >De Johanne Bond pro 1 fardello cum 11 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 13s 2½d
^{a-a} Written over erasure L.	

[174] In navi Court Fromedalle eodem die [10 Sept. 1506]

< ^a >De Willelmo Baillé pro 2 fardellis cum 33 pannis, 8 virgis sine grano	Ind' cust' 38s 10½d
< ^d >Et pro 4 peciis de worsted dupli	Ind' cust' 12d
< ^a >De Allano Simsone pro 1 fardello cum 3½ pannis sine grano	Ind' cust' 4s 1d
< ^d >De Deryk van Sodin, [Hans], pro 15 fotheres plumbi. Precii £60	cust' 15s
< ^c >De Harmano Plougue pro 2 fardellis cum 21 pannis sine grano.....	Hans cust' 21s
< ^d >Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s.....	cust' 6d
< ^c >De Raginaldo Westerholte pro 5 fardellis cum 131 pannis, 16 virgis sine grano	Hans cust' £6 11s 8d
< ^d >Et pro 340 godis cotton russett, 6 fotheres plumbi, 12 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 150 pellibus agnorum tawatis, 1½ wagis casei. Precii £39 20d.....	cust' 9s 9½d
< ^d >Et pro 15 peciis de worsted dupli	Hans cust' 3s 9d
< ^c >De Alberto Gysse pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Hans cust' 8s
< ^d >Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d.....	cust' 2d
< ^c >De Jacobo Iserholt pro 5 fardellis cum 160 pannis sine grano.....	Hans cust' £8

Auditor's marginated entries L: <^d> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans

<ⁿ> Et pro 200 godis cotton russett, 12 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 1
 waga casei, 12 coopertoriis Northern. Precii £10 3s 4d cust' 2s 6½d
 <^c> De Bartholomeo Biscopinge pro 3 fardellis cum 77 pannis sine grano
 Hans cust' £3 17s
 <ⁿ> Et pro 80 godis cotton russett, 325 pellibus agnorum tawatis, 10 dossenis
 pellium vitulorum tannatarum. Precii £6 10s cust' 19½d
 <^c> De Hans van Tinsin pro 5 fardellis cum 102 pannis sine grano.... Hans cust' £5 2s
 <ⁿ> Et pro 420 godis cotton russett, 60 pellibus agnorum simplicibus. Precii £14
 6s 8d cust' 3s 7d
 <^c> De Claysse Bremys pro 3 fardellis cum 89 pannis, 16 virgis sine grano
 ^aHans^a cust' £4 9s 8d
 <ⁿ> Et pro 20 godis cotton russett, 2 dossenis pellium vitulorum tannatarum.
 Precii 20s cust' 3d
 <^c> De Frederico George pro 1 fardello cum 28 pannis, 8 virgis sine grano
 Hans cust' ^b28s 4d^b
 <ⁿ> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <^c> De Hans Timberman pro 2 fardellis cum 55 pannis sine grano Hans cust' 55s
 <ⁿ> Et pro 60 godis cotton russett, 10 dossenis pellium vitulorum tanatarum, 3
 fotheris plumbi. Precii £15 13s 4d cust' 2s 11d
 <^c> De Hans Pullman pro 8 fardellis cum 156½ pannis sine grano
 Hans cust' £7 16s 6d
 <ⁿ> Et pro 620 godis cotton russett, 20 dossenis pellium vitulorum tannatarum,
 1½ wagis casei, 100 pellibus agnorum tawatis. Precii £25 8s 4d
 cust' 6s 4¼d
 <^c> De Deryk Schottinbakare pro 1 fardello cum 9 pannis, 8 virgis sine grano
 Hans cust' 9s 4d
 <^c> De Luttkine Beringe pro 4 fardellis cum 69 pannis, 20 virgis sine grano
 Hans cust' £3 9s 10d
 <^b> Et pro 1 panno, 6 virgis de dimidio grano Hans cust' 22½d
 <ⁿ> Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4 cust' 12d
 <^c> De Claysse van Medin pro 1 fardello cum 65 pannis sine grano
 Hans cust' £3 5s
 <ⁿ> Et pro 100 godis cotton russett. Precii 66s 8d cust' 10d
 <^c> De Henrico Hoppe pro 2 fardellis cum 63 pannis, ^a8 virgis^a sine grano
 ^aHans^a cust' £3 3s 4d
 <ⁿ> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 ^{a-a} Written over erasure L. ^{b-b} Interlined above 18s 4d, struck through L.

[175] In navi Henrici Owtenashe eodem die [10 Sept. 1506]

<^c> De Harmano Plough pro 4 fardellis cum 133½ pannis sine grano
 Hans cust' £6 13s

Auditor's marginated entries L: <^d> worsted duplex Ind' <^k> worsted duplex Al' <^d> worsted
 duplex Hans <^m> val' Al' <^d> val' Hans <^d> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve
 <^s> cera Al' <^d> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> Auditor's summation of the issues on the recto side of
 the membrane <^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane

<^a>Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4 cust' 12d
 <^c>De Alberto Gysse pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano Hans cust' 23s
 <^a>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <^c>De Hans Timberman pro 1 fardello cum 40 pannis sine grano..... Hans cust' 40s
 <^a>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <^c>De eodem magistro pro 2 pannis sine grano Hans cust' 2s
 <^b>Et pro 4 virgis panni de dimidio grano..... Hans cust' 3d
 <^a>Et pro 50 lb. vasorum electri. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <^c>De Court van Sithin pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Hans cust' 20s
 <^a>Et pro 140 godis cotton russet. Precii £4 13s 4d..... cust' 14d
 <^c>De Jochym Hossard pro 4 fardellis cum 66 pannis sine grano Hans cust' £3 6s
 <^a>Et pro 120 godis cotton russet. Precii £4 cust' 12d
 <^c>De Hans Cracow pro 4 fardellis cum 135 pannis sine grano Hans cust' £6 15s
 <^a>Et pro 2 fardellis cum 62 pannis sine grano Hans cust' £3 2s
 <^a>Et pro 160 godis cotton russet. Precii 106s 8d..... cust' 16d
 <^c>De Christofero Sasse pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano Hans cust' 10s

[176] In navi Lope de Arbolancha 28 die Septembris [28 Sept.
 1506]

<^b>De Fortuna de Cawre pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' 20s 2d
 <^m>De Martino de Reffibia, alienigena, pro 2 fardellis cum 46 dossenis pellium
 vitulorum tannatarum. Precii £7 13s 4d cust' 23d
 <^b>Et pro 4 pannis, 8 virgis sine grano..... Al' cust' 11s 11d
 <^b>De Petro de Sonoso pro 1 fardello cum 1 panno, 8 virgis sine grano
 Al' cust' 3s 8d
 <^b>De Johanne de Lord et mareneriis pro 1 panno sine grano Al' cust' 2s 9d
 <^b>De Jeronimo Adorno pro 16 fardellis cum 133 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' £18 6s 8d
 <^b>De Nicholao Adorno pro 16 fardellis cum 133 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' £18 6s 8d
 <^m>De Raffelle Chawelle, alienigena, pro 1 fardello cum 24 dossenis pellium vitulo-
 rum tannatarum, 1 centena lb. [vasorum] electri. Precii £5 6s 8d cust' 16d
 <^b>De Barnardo Bocas pro 9 fardellis cum 69 pannis sine grano Al' cust' £9 9s 9d
 <^a>De Georgio Monnox pro 3 fardellis cum 41 pannis sine grano
 ^aInd^a cust' 47s 10d
 <^m>De Farnando de Assa pro 2 fardellis cum 96 dossenis pellium vitulorum tannata-
 rum. Precii £16..... cust' 4s
 <^b>De Radulpho Squertyfygo pro 1 fardello cum 10 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' 28s 5d

Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
 sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni
 de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano
 Hans

De Jacobo de Ponte pro 3 fardellis cum 40 pannis, 16 virgis sine grano Al' cust' £5 11s 10d
De Anthonio Stella pro 3 fardellis cum 40 pannis sine grano	Al' cust' £5 10s
De Georgio Cassa pro 4 fardellis cum 48 pannis, 20 virgis sine grano Al' cust' £6 14s 3½d
Et pro 1 panno, 20 virgis in grano.....	Al' cust' 10s 1d
De Dominico de Frankes pro 4 fardellis cum 51 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' £7 14d
Et pro 1 panno, 9 virgis de dimidio grano.....	Al' cust' 5s 8d
<m>De Barnardo Emelette, alienigena, pro 3 fardellis cum 150 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii £25.....	cust' 6s 3d
bDe Baptiste Senturion, deputato Nicholai ^c Dodo, pro 11 fardellis [cum] 152 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al' cust' £20 18s 4½d
bDe Paulo Derbenga, deputato Nicholai ^c Dodo, pro 5 fardellis cum 66 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al' cust' £9 3s 4d
<m>De Allonso de Lerma, [alienigena], pro 2 barellis cum 10 centenis lb. vasorum electri. Precii £13 6s 8d.....	cust' 3s 4d
De Baltizar Genevise pro 1 fardello cum 5 pannis, 20 virgis sine grano Al' cust' 16s
<m>De Paulo Derbenga, [alienigena], pro 1 fardello cum 11 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 2¾ [centenis lb. vasorum electri], 2 dossenis candil[a]brorum. Precii £6 3s 4d.....	cust' 18½d
De Jeronimo Gryffo pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' 36s 8d
De Gabrielle Cheryffa pro 2 fardellis cum 27 pannis, 5 ^a virgis sine grano Al' cust' £3 14s 8½d
Et pro 14 virgis in grano	Al' cust' 3s 2½d ^a
De Francisco Salwage pro 1 fardello cum 6 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' 17s 5d
De Barnardo Bocas pro 9 fardellis cum 69½ pannis sine grano Al' cust' £9 11s 1½d
Et pro 1 panno, 16 virgis in grano	Al' cust' 9s 2d
De Nicholao Adorno pro 15 fardellis cum 125 pannis sine grano Al' cust' £17 3s 9d
De Anthonio Gentylle pro 3 fardellis cum 24 pannis sine grano.....	Al' cust' £3 6s
De dicto Jeronimo Adorno pro 11 fardellis cum 90 pannis, 22 virgis sine grano Al' cust' £12 10s
Et pro 20 virgis in grano	Al' cust' 4s 7d
<m>Et pro 3 barellis cum 6 centenis lb. vasorum electri. Precii £8	cust' 2s
<m>De Jacobo de Pounte pro 2 fardellis cum 34 peciis cotton [russett] continentibus 700 goda. Precii £17 10s.....	cust' 4s 4½d

Auditor's marginated entries L: <^> worsted duplex Ind' <^> worsted duplex Al' <^> worsted duplex Hans <m> val' Al' <^> val' Hans <^> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <s> cera Al' <^> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane